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Technische Daten
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Trittfestes Standard-FuRbodengitter passend zum FuRbo-
denauslass FFS-BA, das FuBbodengitter aus weil3 lackier-
tem Edelstahl hat ein modernes Design mit kreisformigem
Lochbild, die Befestigung erfolgt mit Spannklammern, die
fest unter dem Ful3bodengitter angebracht sind, Breite x H6-
he x Tiefe: ca. 340 x 180 x 3 mm, Lieferumfang: 1 Ful3bo-
dengitter, 1 Dichtungsband

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Bliro, Neubau, Sanie-
rung

Design mit kreisférmigem Lochbild
Befestigung mit Spannklammern
Edelstahl, weif? lackiert

0,311 kg

340 mm

180 mm

3 mm

1 Stick

K

4012799558910
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